Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017                                                     №112
О  внесении  изменений  в постановление

главы  администрации   муниципального

образования      поселок     Красное  Эхо

(сельское поселение    от   31.01.2013   №3

(ред. от  27.01.2017)  «Об   утверждении
Положения  об  оплате  труда работников
муниципального  казённого  учреждения
«Централизованная   бухгалтерия   адми-

нистрации муниципального образования
посёлок Красное Эхо (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района Владимирской
области»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от  25.10.2017 №94 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» и  на основании  Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации  муниципального

образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 31.01.2013 №3 (в ред. от 27.01.2017) « Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«2.1. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 6450 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 3472 рубля;

1.2. Пункт 2.2. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«Таблица соотношений должностей работников учреждения к должностям профессиональных квалификационных групп:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня 3472  рубля

	3 квалификационный уровень
	1,46
	Бухгалтер 1 категории

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня 6450 рублей

	3 квалификационный уровень
	1,33
	Начальник учреждения

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника учреждения  Щербакову Н.В.

         3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на  правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
    4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального  образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации

М.В.Чернова